
SMLOUVA O DÍLO
Č. 101-1542.4160119JPA

uzavřená mezi následujíckni smluvními stranami

OBJEDNATEL Klatovská nemocnice, a.s.

se sídlem: Plzeňská 929, 33901 Klatovy 2

zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: B 1070 uvedená u Krajského soudu v Plzni
IČO: 26360527

DIČ: CZ 699005333

zastoupený: Ing. Zdeněk Švanda - předseda představenstva

Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva

bankovní spojeni:

{dále jen ,,objednatel")

ZHOTOVITEL EUROVIA Silba, a.s.
se sídlem: Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň
:č"d'"'ý " "'ř"jné" '"= G4<{ůqi:";""čka: b 518, vedená u Krajského soudu v Plzni

DIČ: CZ64830551
zastoupený: Josefem Matouškem, místopředsedou představenstva
Bankovní spojeni:

(dále jen ,,zhotovitel")

Pro řízeni činností při realizaci díla, odsouhlasenífaktur a podkladů pro platby, potvrzování zápisů o předání
a převzetí díla, nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat za:

objednatele:

zhotovitele.

1. přeamět SmlQUvY

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo pod označením
,,Areál - oprava komunikaci" (dále jen ,,dílo") spočNající v provedeni opravy komunikací v areálu
nemocnice v sídle objednatele a dalších prací, jak je blíže specifikováno v položkovém rozpočtu,
který je přílohou č. 1 této smlouvy, a to v rozsahu dle této smlouvy a jejich příloh, a objednatel se
zavazuje provedené dílo dle podmínek této smlouvy převzít a zaplatit jeho cenu.

1.2 Rozsah díla je specifikován přílohou č. 1 této smlouvy - položkovým rozpočtem, který zahrnuje
soupis prací. Místem provádění díla je areál nemocnice na adrese sídla objednatele.

1.3 Není-li v dokumentaci nebo v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se požadavky na kvalitu díla a
tolerance platnými ČSN. Nebude-li možno posoudit kvalitu díla podle uvedených zásad, má se za
to, že kvalita provedených prací nesmí být horší, než standardní kvalita, kterou by bylo možno
očekávat u kvalifikovaných pracovníků v příslušném oboru. V opačném případě se má za to, že
provedené dílo vykazuje kvalitativní vady.

1.4 Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem jeho plněni podle této smlouvy, spadají
do předmětu jeho podnikáni a má veškerá potřebná oprávněni k jejich provádění.

2. DQl?a pIněnj

2.1 Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:
a) Předání staveniště do 05/2024
b) Zahájeni stavebn Ich prací (zahájení prováděni díla) 05/2024

Strana 1 (celkem 5)



c) provedení díla (řádné dokončení a předání díla): 28.6.2024

2.2 Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení lhůty plněni, pokud nebude moci
zhotovitel pokračovat plynule v pracích z jakéhokoli důvodu na straně objednatele.

2.3 Za okolnosti bránící v řádném plněni díla nebo jeho části ve sjednané lhůtě se považuji zejména
pokles venkovní teploty pod hranici, pod níž technické normy nebo technologické postupy
neumožňují provádění příslušných prací, nebo vznik klimatických jevů, které znemožní provádění
díla podle stanovených technologických postupů. Takovéto přerušeni prací není prodlením na
straně zhotovitele, termín pro provedeni díla se prodlužuje o dobu přerušení prací.

2.4 Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Dílo se považuje za dokončené a
předané okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem,
v němž bude uvedeno, že dílo nemá žádné vady ani nedodělky, není-li v této smlouvě uvedeno
jinak. Dílo není dokončené, pokud není vyklizeno staveniště.

2.5 Objednatel je povinen převzít dílo i v případě, že vykazuje ojedinělé drobné vady, které samy o
sobě ani ve spojení s jinými nebrání užíváni díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užíváni
podstatným způsobem neomezují, ani nebrání provádění návazných prací. V případě výskytu
takových vad, či jiných vad, s nimiž je objednatel ochoten dílo převzít, bude součástí protokolu o
předání a převzetí díla seznam konkrétních vad s termíny jejich odstranění.

2.6 V případě zjištění jakýchkoliv vad a/nebo nedodělků (s výjimkou vad a/nebo nedodělků dle
předchozího odstavce) v průběhu předávání díla je objednatel oprávněn přejímací řízení přerušit,
vyhotovit seznam zjištěných vad a/nebo nedodělků s termíny jejich odstranění a po kontrole
odstranění vad a/nebo nedodělků v přejímacím řízení pokračovat

3. Cena
3.1 Cena díla byla vyčíslena na základě pevné dohody obou smluvních stran v souladu se zákonem

č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění, jako cena maximální. Takto stanovená cena díla je
konečná a úplná za provedeni díla jako celku včetně všech jeho částí. Zhotovitel je oprávněn
požadovat nad rámec sjednané ceny díla úhradu za vícepráce jen, pokud tyto vícepráce byly
písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich rozsahu a ceny ve formě písemného dodatku
k této smlouvě, a to před jejich provedením, jinak se má za to, že vícepráce jsou součástí sjednané
ceny díla.

Cena za provedeni díla dle této smlouvy:

· Cena bez DPH: 823 871,64 Kč

· DPH 21 %: 173 013,04 Kč

· Celkem: 996 884,68 Kč

3.2 Oceňováni veškerých změn a víceprací bude vycházet z jednotkových cen uvedených v přijatém
položkovém rozpočtu zhotovitele, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. Pokud
v položkovém rozpočtu práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, zhotovitel tyto ocení
podle jím navrhovaných cen a předloží tento soupis objednateli k odsouhlasení.

3.3 Zhotovitel prohlašuje, že místo plnění si prohlédl a že dílo lze provést za sjednanou cenu. V ceně
díla jsou již obsaženy všechny náklady zhotovitele související s prováděním díla, nedohodnou-li
se smluvní strany jinak.

3.4 Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla, až po řádném provedení díla, tj. řádném dokončení díla
a předáni díla, o čemž bude smluvními stranami sepsán písemný protokol o předání a převzetí
díla.

4. PlntebniRQdmÍnk¥
4.1 Předpokladem a současně podmínkou vzniku nároku zhotovitele na zaplaceni ceny díla je řádné

a včasné provedení díla (prací) dle podmínek této smlouvy a fakturace provedeného a ověřeného
díla (prací) v souladu s touto smlouvou. Obě podmínky platí současně.

4.2 Úhrada ceny díla bude provedena na základě jednorázového daňového dokladu - faktury se
smluvním datem uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den předání a převzetí řádně
provedeného díla. Přílohou bude objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací a
písemný protokol o předání a převzetí díla.

Strana 2 (celkem 5)



4.3 Splatnost faktury činí 30 dni ode dne doručení faktury na adresu pro doručování objednatele,
osobního převzetí faktury zástupcem objednatele nebo do datové schránky objednatele.

4.4 Objednatel je plátce DPH. Pokud je zhotovitel plátcem DPH podléhá plněni režimu přenesené
daňové povinnosti podle ustanovení § 92e, písm. a), zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném
znění a Objednatel je v takovém případě povinen přiznat a odvést DPH.

5. Další podminkV
5.1 Objednatel odpovídá za zajištěni vystavení všech potřebných povoleni k provádění díla, zejména

stavebního povolení, případně ohlášení stavby, pokud je takových povolení třeba.

5.2 Zhotovitel zajisti ověřeni výskytu podzemních inženýrských síti v prostoru realizace stavby.

5.3 Pokud bude nutné dle předpisů o pozemních komunikacích umístit při realizaci díla dopravní
značky, nebo zajistit uzavírky a objížd'ky:

- zhotovitel zajistí vydáni patřičných uzavírek a objížděk

- zhotovitel umístí dopravní značky dle předpisu a bude je udržovat po celou dobu realizace díla.

5.4 Zhotovitel provede dílo v technologii a výměrách uvedených v přiloženém položkovém rozpočtu.

5.5 Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli stavební povoleni v právní moci, případně
ohlášeni stavby příslušnému stavebnímu úřadu, pokud je takových povolení pro realizaci díla
třeba.

5.6 O předání staveniště bude pořízen zápis podepsaný odpovědnými zástupci obou stran
s prohlášením zhotovitele, že staveniště za podmínek uvedených v zápise přejímá. Za materiál a
stroje zhotovitele uskladněné na staveništi (pracovišti) nenese objednatel žádnou odpovědnost.

5.7 Zhotovitel se zavazuje, že zajistí dodržování právních předpisů v oblasti BOZP, a to jak ze strany
svých zaměstnanců, tak svých poddodavatelů, s důrazem na prevenci pracovních úrazů,
provádění školeni a instruktáží, používáni prostředků kolektivní ochrany, nošení ochranných
pracovních prostředků, zejména pak povinné používání ochranné přilby, výstražné reflexní vesty
atd.

5.8 Zhotovitel se zavazuje, že zajisti dodržování právních předpisů v oblasti OŽP, a to jak ze strany
svých zaměstnanců, tak svých poddodavatelů, s důrazem na prevenci narušování kvality či
vydatnosti povrchových a podzemních vod, znečištění ovzduší a vzniku prašnosti, poškozování
dřevin a omezováni vlivů na zvláště chráněná území, druhy rostlin, živočichů a zdraví lidí.

5.9 Zhotovitel je v souvislosti s prováděním prací povinen plnit povinnosti původce odpadů podle
zákona o odpadech a jeho prováděcích vyhlášek, a je povinen zajistit plnění těchto povinností l ze
strany případných podzhotovitelů, a to včetně vedení průběžné evidence o odpadech a způsobech
nakládáni s odpady a archivace této evidence po dobu stanovenou příslušnými právními předpisy.

5 10 Žádná smluvní strana není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
zastavit nebo postoupit na třetí osoby jakoukoliv pohledávku vůči druhé smluvní straně vzniklou z
této smlouvy.

5.11 Zhotovitel je při provádění díla povinen:
a) pro parkování, umist'ování, skladováni nebo stání manipulační techniky v místě provádění díla

nebo na jiném pozemku objednatele užívat pouze prostory vymezené objednatelem.
Objednatel je oprávněn kdykoliv vymezený prostor změnit a udělit zhotoviteli pokyn, aby užíval
k umístění manipulační techniky nově vymezený prostor

b) nepřekročit hlučnost a prašnost svých prací dle platných čsn
c) bezodkladně informovat objednatele o všech zjištěných nedostatcích zabezpečení pracovišť' z

hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví a učinit o tom zápis do stavebního deníku
d) bezodkladně informovat objednatele o všech dalších zjištěných nedostatcích, které by mohly

při činnosti zhotovitele na pracovištích objednatele vést k ohroženi života a zdraví pracovníků
objednatele nebo třetích osob či k ohroženi provozu nebo ohrožení bezpečného stavu
technických zařízení a objektů

e) v případě úrazu pracovníka zhotovitele úraz vyšetřit a sepsat o něm záznam ve spolupráci s
oprávněným zástupcem objednatele ve věcech realizace nebo jim pověřenou osobou

5.12 Veškeré náklady na činnosti a opatření zhotovitele uvedené v tomto článku jsou obsaženy v ceně
díla.

Strana 3 (celkem 5)



6. Stavebni deník

6.1 Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku bude
zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plněni smlouvy, zejména údaje o časovém postupu
prací, jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace a údaje
potřebné pro posouzení prací státními úřady. Zhotovitel je povinen zachovat stavební deník po
dobu 10 let od nabytí právní moci kolaudačního rozhodnuti stavby, jíž je dílo součásti.

6.2 Objednatel je povinen stavební deník sledovat a k zápisům připojovat své stanovisko.

6.3 Denní záznamy bude zapisovat a podepisovat stavbyvedoucí (jeho zástupce) v den, kdy práce
byly provedeny nebo nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu. Při denních záznamech
nesmí být vynechána volná místa.

6.4 Zhotovitel bude objednateli předávat první kopii denních záznamů.

6.5 Zápisy ve stavebním deníku, byt' odsouhlasené oběma smluvními stranami, nejsou považovány
za dodatek nebo změnu této smlouvy.

7. záručnÍ pQamÍnky

7.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce záruční doby 24 měsíců, která začíná
běžet dnem předáni dokončeného díla objednateli v souladu s touto smlouvou. Po protokolárním
předání díla dle této smlouvy se objednatel zavazuje oznámit {reklamovat) vady díla a uplatnit
práva z vadného plnění vůči zhotoviteli písemně nebo elektronicky e-mailem na adresu sdělenou
zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje reklamovanou vadu díla odstranit bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne doručeni reklamace vady zhotoviteli.

7.2 Doba od uplatněni práva z odpovědnosti za vady až do doby odstraněni vady se nepočítá do
záruční doby dané části díla; po tuto dobu tedy záruční doba neběží.

7.3 Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla dle této smlouvy bude mít v době jeho odevzdání
objednateli vlastnosti stanovené smlouvou.

7.4 Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady v záruční době, které vzniknou následnou stavební
činností, poruchami inženýrských síti, které nebyly součásti této smlouvy, na vady díla způsobené
špatnou údržbou, násilným poškozením těžkými mechanismy, účinky dopravy, pokud tato
dopravní zátěž neodpovídá konstrukci, materiály rozrušujícími konstrukci a na vady způsobené
živelnými událostmi.

8. Smluvni PQj'útV

8.1 V případě opožděné úhrady oprávněné faktury ze strany objednatele, je zhotovitel oprávněn
požadovat na objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky, za každý den prodlení.

8.2 V případě nedodržení terminu provedení díla ze sírany zhotovitele je objednatel oprávněn
požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

8.3 V případě nedodrženi terminu odstranění vad uvedených v protokolu o předáni a převzetí díla
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a každý započatý
den prodlení.

8.4 V případě nedodrženi terminu odstraněni vady reklamované v záruční době dle úst. odst. 7.1 této
smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každou vadu a každý
započatý den prodlení.

8.5 Sankce budou uhrazeny do 1 měsíce po jejich uplatnění oprávněnou stranou.

8.6 Uplatněním resp. úhradou smluvních pokut podle této smlouvy nejsou dotčeny ani omezeny nároky
na náhradu případné škody.

9. ZvIáŠtni UiecjnÓnÍ

9.1 Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení
smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody
vzniklé porušením smlouvy ani nároku na smluvní pokutu.

9.2 Mimo případy dle § 2002 odst. 1 občanského zákoníku se za podstatné porušeni smlouvy považuje
zejména následujki:

Strana 4 (celkem 5)



a) prohlášení zhotovitele dle odst. 1.4 této smlouvy o tom, že činnosti, které jsou předmětem jeho
plněni podle této smlouvy, spadají do předmětu jeho podnikáni a pro tuto práci je plně
kvalifikován, se ukáže jako nepravdivé;

b) hrubě nebo opakovaně nekvalitní plnění zhotovitele;
c) prováděni díla zhotovitelem v rozporu s pokyny objednatele nebo jinak v rozporu s

ustanoveními této smlouvy;
d) prodlení zhotovitele se zahájením prováděni díla dle úst. odst. 2.1 písm. b) této smlouvy o vÍce

než deset kalendářních dnů po sjednaném termínu;
e) prodlení zhotovitele s provedením díla dle úst. odst. 2.1 písm. c) této smlouvy o vÍce než 20

kalendářních dnů po sjednaném terminu;
f) prodlení objednatele se zaplacením ceny díla o vÍce než 30 kalendářních dnů:
g) prodlení objednatele s předáním staveniště o vÍce než 15 kalendářních dnů:
h) příslušným soudem bude rozhodnuto o úpadku kterékoliv ze smluvních stran.

9.3 Zanikl-li závazek provést dílo v důsledku odstoupeni od smlouvy, je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli vždy nejvýše to, o co se objednatel zhotovován ím věci průkazně obohatil. Plněni, které
již zhotovitel od objednatele obdržel, bude vždy započteno na obohacení v rozsahu, v němž se
kryji. V případě že objednatel uhradil vÍce, než kolik činí hodnota poskytnutého plněni za
provedenou část díla, musí zhotovitel plnění objednateli vrátit bez zbytečného odkladu.

9.4 Případné změny a doplňky ke smlouvě jsou možné pouze formou písemných dodatků ke smlouvě
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

9.5 V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanoveni této smlouvy nebudou dotčena
ostatní ustanovení této smlouvy.

9.6 Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou upravena touto smlouvou o dílo, se řídí
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

9.7 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá smluvní
strana obdrží 1 vyhotoveni.

9.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

9.9 Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. 1 položkový rozpočet zhotovitele.

9.10 Tato smlouva vyjadřuje skutečnou, svobodnou a vážnou vůli obou stran a na důkaz toho strany
smlouvu podepisují.

Z objednatele Za zhotovitele

v Klatovech v Plzni

3trana s (celkem S)



Krycí list slepého rozpočtu - Příloha Č.7

Název stavby: Oprava Uk před garážema Objednatel: Nemocnice Klatovy 1ČO/DlČ:

Druh stavby: Frézování, vyrovnávka, kryt ACO 11+ Projektant: IČO/DIČ:

Lokalita: Areál Klatovské Nemocnice Zhotovitel: EUROVIA šůba, a.s. IČO/DIČ: 64830551/ CZ64830551

Začátek výstavby' Kýiec Položek'výstavby:

jKSO: Zpracoval: Datum: 17.04.2024
V

Roz " "
A za kladní rozpočtové ná

HSV Dodávky
Montáž

PSV Dodávky
Montáž

"M" Dodávky
Vontáž

Ostatní materiá
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Základ 0% 0,00
Základ 12% 0,00 DPH "2% 0,00 Ce <em bez DPH 229 036,24
Základ 21% 229 036,24 DPH 2"% 48 097,61 Celkem včetně DPH 277 133,85

Projektant Objednatel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a pocipis
Poznámka:



slepý stavební rozpočet - Příloha Č.7

Název stavby: Oprava Uk před garážema Doba výstavby: Objednatel: Nemocnice Klatovy

Druh stavby: Frézování, vyrovnávka, kryt ACO 11+ Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Areál Klatovské Nemocnice Konec výstavby: Zhotovitel: EUROVIA Silba, a.s.

jKSO: Zpracováno dne: Zpracoval:

C Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Náklady (KČ) Cenová
Rozměry KČ Dodávka Montáž Celkem soustava

11 přípravné a přidružené práce
1 113151117R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.8cm, s překážkan

16 Přemístěni výkopku
2 162701105RT3 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m

18 rozměry
3 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním

56 Podkladní vrstvy komunikaci, letišť a ploch
4 565131111RT2 Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, ti. 5 cm

57 Kryty pozemních komunikaci, letišť a ploch z kameniva net
5 573231127R00 Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,7 kg/mť
6 577141112R00 Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16",do 3 m, tl.5 cm

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedeni
7 899231111r00 výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže

91 DoplňujIcI konstrukce a práce na pozemních komunikacích
8 919735112R00 Řezáni stávajícího živičného krytu ti. 5 - 10 cm
9 919731122R00 Zarovnání styčné plochy živičné ti. do 10 cm

Poznámka:



Krycí list slepého rozpočtu - Příloha Č.6

Název stavby: Oprava Uk před garážema Objednatel: Nemocnice Klatovy IČO/DIČ:

Druh stavby: Frézováni, vyrovnávka, kryt ACO 11+ Projektant: IČO/DIČ:

Lokalita: Areál Klatovské Nemocnice Zhotovitel: EUROVIA Silba, as. IČO/DIČ: 64830551/ CZ64830551

Konec Položek: 10
Začátek výstavby: výstavby:

jKSO: Zpracoval: Datum: 17.04.2024

Rozpočtové náklady v KČ
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky '"
Montáž

PSV Dodávky
Montáž

"M" Dodávky
Montáž

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Základ 0% 0,00
Základ 12% 0,00 DPH 12% 0,00 Celkem bez JPH 594 835,40
Základ 21% 594 835,40 DPH 2"% 124 915,43 Cekem včetně DPH 719 750,83

Projektant Objednatel Zhotovitel

Josef Matoušek "g'"lně podepsal Jo,ef Matoušek
Datum: 2024.04.25 11:27:26 +02'00'

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



d

slepý stavební rozpočet - Příloha Č.6

Název stavby: Oprava Uk před garážema Doba výstavby: Objednatel: Nemocnice Klatovy

Druh stavby: Frézováni, vyrovnávka, kryt ACO 11+ Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Areál Klatovské Nemocnice Konec výstavby: Zhotovitel: EUROVIA šůba, a.s.

jKSO: Zpracováno dne: Zpracoval:

C Kód zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Náklady (KČ) Cenová
Rozměry . (KČ) Dodávka Montáž Celkem soustava

11 Přípravné a přidružené práce
1 113151117R00 Fréz.živič.krytu pI.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.8cm, s překážkan m2

16 Přemístění výkopku
2 162701105RT3 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3

18 Povrchové úpravy terénu
3 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2

56 Podkladní vrstvy komunikaci, letišť a ploch
4 565131111RT2 Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m. ti. 5 cm m2

57 K'yty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva net
5 573231127R00 Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,7 kg/mC m2
6 577141112R00 Beton asfalt ACO 11",nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm m2

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
7 899231111r00 výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže kus

91 Doplňujici konstrukce a práce na pozemních komunikacích
8 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu ti. 5 - 10 cm m
9 919731122R00 Zarovnání styčné plochy živičné ti. do 10 cm m
10 916261111RT1 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou m

Celkem: 594 835,40
Poznámka.'




